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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 16.07.2024 - 9:00

Yarış 1 Bayanlar, 400m Serbest Açık
16.07.2024 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:02.47 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 4:02.47 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 4:02.47 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 4:02.47 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 4:03.10 MERVE TUNCEL İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:08.51 Beril BÖCEKLER İSTANBUL 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:12.34 Beril BÖCEKLER İSTANBUL 24.12.2017

KATILIM BARAJI 15 - 18: 4:31.70;  19 +: 4:29.28
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Nehir ÖZ 19 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:18.57 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.92 32.70 250m: 2:39.11 32.94 350m: 3:45.86 33.14
100m: 1:01.22 31.79 200m: 2:06.17 32.25 300m: 3:12.72 33.61 400m: 4:18.57 32.71

2. Bengisu CAYMAZ 20 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:20.50 724 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.96 33.32 250m: 2:42.73 33.30 350m: 3:48.29 32.60
100m: 1:02.64 32.50 200m: 2:09.43 33.47 300m: 3:15.69 32.96 400m: 4:20.50 32.21

3. Nil HELVACIOĞLU 18 Galatasaray Spor Kulübü 4:21.12 718 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.35 33.51 250m: 2:43.57 32.37 350m: 3:49.32 32.76
100m: 1:03.84 33.16 200m: 2:11.20 33.85 300m: 3:16.56 32.99 400m: 4:21.12 31.80

4. Zeynep AYSOY 19 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:21.27 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.85 30.85 150m: 1:37.71 33.43 250m: 2:43.48 32.82 350m: 3:49.64 32.77
100m: 1:04.28 33.43 200m: 2:10.66 32.95 300m: 3:16.87 33.39 400m: 4:21.27 31.63

5. Derin DÖNMEZ 17 Enka Spor Kulübü 4:24.83 689 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.05 33.81 250m: 2:45.55 33.63 350m: 3:52.83 33.73
100m: 1:04.24 33.11 200m: 2:11.92 33.87 300m: 3:19.10 33.55 400m: 4:24.83 32.00

6. Aslı BOZER 19 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.06 687 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.01 31.01 150m: 1:37.85 33.76 250m: 2:45.37 33.83 350m: 3:52.81 33.34
100m: 1:04.09 33.08 200m: 2:11.54 33.69 300m: 3:19.47 34.10 400m: 4:25.06 32.25

7. Mira ÇELTİKÇİ 18 Enka Spor Kulübü 4:25.76 681 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.06 33.31 250m: 2:44.13 34.05 350m: 3:52.73 34.50
100m: 1:02.75 32.58 200m: 2:10.08 34.02 300m: 3:18.23 34.10 400m: 4:25.76 33.03

8. Ada DURMAZ 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.27 678 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.28 33.44 250m: 2:44.46 34.22 350m: 3:52.91 34.20
100m: 1:02.84 32.68 200m: 2:10.24 33.96 300m: 3:18.71 34.25 400m: 4:26.27 33.36

9. Elif Ece TETİK 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:29.92 650 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.45 32.92 250m: 2:43.39 34.17 350m: 3:53.49 35.35
100m: 1:02.53 32.34 200m: 2:09.22 33.77 300m: 3:18.14 34.75 400m: 4:29.92 36.43

10. Selin TUNÇAY 19 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:32.34 633 A
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.31 34.77 250m: 2:49.05 33.80 350m: 3:58.30 34.84

100m: 1:05.54 34.22 200m: 2:15.25 34.94 300m: 3:23.46 34.41 400m: 4:32.34 34.04
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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 1, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra Yaş Zaman Derece

11. Su INAL 14 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği 4:34.48 618 B
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.75 34.96 250m: 2:50.92 35.33 350m: 4:01.03 35.03

100m: 1:05.79 34.37 200m: 2:15.59 34.84 300m: 3:26.00 35.08 400m: 4:34.48 33.45

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest Açık
16.07.2024 - 9:11 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 3:41.60 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 3:42.36 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 3:43.81 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 3:45.88 Kuzey TUNÇELLİ 72 İSTANBUL 24.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 3:47.30 EMİR BATUR ALBAYRAK İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN İSTANBUL 20.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:00.04 EMİR BATUR ALBAYRAK MUĞLA 12.12.2020

KATILIM BARAJI 15 - 18: 4:12.61;  19 +: 4:02.61
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Ahmet Burak IŞIK 18 Galatasaray Spor Kulübü 3:49.46 791 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.13 27.13 150m: 1:25.42 29.37 250m: 2:24.55 29.49 350m: 3:21.22 28.60
100m: 56.05 28.92 200m: 1:55.06 29.64 300m: 2:52.62 28.07 400m: 3:49.46 28.24

2. Tolga TEMİZ 18 Enka Spor Kulübü 3:50.54 780 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.71 26.71 150m: 1:24.54 29.11 250m: 2:23.22 29.48 350m: 3:22.65 29.74
100m: 55.43 28.72 200m: 1:53.74 29.20 300m: 2:52.91 29.69 400m: 3:50.54 27.89

3. Onur Ege ÖKSÜZ 17 Enka Spor Kulübü 3:51.01 775 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.80 26.80 150m: 1:25.46 29.44 250m: 2:24.55 29.37 350m: 3:22.52 28.96
100m: 56.02 29.22 200m: 1:55.18 29.72 300m: 2:53.56 29.01 400m: 3:51.01 28.49

4. Batuhan FİLİZ 20 Enka Spor Kulübü 3:53.12 754 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.16 27.16 150m: 1:25.68 29.49 250m: 2:25.26 29.71 350m: 3:24.15 29.42
100m: 56.19 29.03 200m: 1:55.55 29.87 300m: 2:54.73 29.47 400m: 3:53.12 28.97

5. Mehmet Emre ÇAĞLAR 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:58.77 702 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.28 27.28 150m: 1:26.78 30.02 250m: 2:27.85 30.64 350m: 3:29.20 30.72
100m: 56.76 29.48 200m: 1:57.21 30.43 300m: 2:58.48 30.63 400m: 3:58.77 29.57

6. Utkan BARIŞ 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:00.09 690 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.43 27.43 150m: 1:27.12 30.17 250m: 2:28.90 30.97 350m: 3:30.76 30.80
100m: 56.95 29.52 200m: 1:57.93 30.81 300m: 2:59.96 31.06 400m: 4:00.09 29.33

7. Daniel ZARAFSHAN 17 Ferdi 4:00.29 689 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.85 26.85 150m: 1:26.72 30.62 250m: 2:29.67 31.52 350m: 3:32.25 31.40
100m: 56.10 29.25 200m: 1:58.15 31.43 300m: 3:00.85 31.18 400m: 4:00.29 28.04

8. Deniz BİLSEL 16 Galatasaray Spor Kulübü 4:00.32 688 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.29 27.29 150m: 1:28.29 30.77 250m: 2:29.25 30.34 350m: 3:30.79 30.64
100m: 57.52 30.23 200m: 1:58.91 30.62 300m: 3:00.15 30.90 400m: 4:00.32 29.53

9. Batuhan SÜRMELİ 18 Galatasaray Spor Kulübü 4:03.66 660 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.23 30.68 250m: 2:30.47 31.20 350m: 3:32.79 31.36
100m: 57.55 30.03 200m: 1:59.27 31.04 300m: 3:01.43 30.96 400m: 4:03.66 30.87
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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra Yaş Zaman Derece

10. Aras ASRAK 16 Galatasaray Spor Kulübü 4:12.71 592 A
50m: 27.63 27.63 150m: 1:29.59 31.35 250m: 2:34.72 32.87 350m: 3:41.07 33.16

100m: 58.24 30.61 200m: 2:01.85 32.26 300m: 3:07.91 33.19 400m: 4:12.71 31.64

Yarış 3 Bayanlar, 200m Karışık Açık
16.07.2024 - 9:21 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:07.16 V.ZEYNEP GÜNEŞ KAZAN (RUS) 5.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:10.72 V.ZEYNEP GÜNEŞ İSTANBUL 24.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:11.14 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:12.70 Deniz ERTAN İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:16.67 NEHİR ÖNER İSTANBUL 10.11.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:16.67 NEHİR ÖNER İSTANBUL 10.11.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:18.48 Göksu DOĞAN İSTANBUL 23.12.2018

KATILIM BARAJI 15 - 18: 2:25.63;  19 +: 2:24.17
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Belis ŞAKAR 17 Enka Spor Kulübü 2:18.96 674 A 30.53 35.38 41.20 31.85
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Mina Ada SOLAKER 20 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.14 630 A 30.90 36.77 40.32 34.15
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Defne COŞKUN 19 Istek Spor Kulübü 2:22.84 620 A 31.40 39.45 39.25 32.74
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Ipek Burcu AYDINER 18 Enka Spor Kulübü 2:23.08 617 A 31.31 36.89 41.12 33.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bahar GÜRSU 17 Enka Spor Kulübü 2:24.03 605 A 31.33 37.03 43.26 32.41
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yarış 4 Erkekler, 200m Karışık Açık
16.07.2024 - 9:25 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:53.52 Berke SAKA 243 İSTANBUL 20.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:55.75 Berke SAKA GAZİANTEP 26.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:57.07 BERKE SAKA İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:00.04 Utku KURTDERE İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:02.58 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:06.37 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:10.82 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 17.12.2014

KATILIM BARAJI 15 - 18: 2:13.68;  19 +: 2:08.10

Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Mert HATİPOĞLU 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.48 666 A 27.12 31.48 38.02 28.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Ulaş BERKTAŞ 15 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.73 647 A 27.57 32.58 37.49 29.09
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mehmet Ege KOÇAK 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.32 623 A 27.30 34.58 36.14 30.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 15 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.45 607 A 28.21 33.36 36.54 31.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Yağız KAYA 19 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği2:12.32 568 A 28.17 35.19 37.71 31.25
6. Dilaver Ege AYDIN 16 Ferdi 2:15.77 526 A 29.40 34.47 40.90 31.00



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 25.07.2024 16:36 - Sayfa 4

ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 5 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
16.07.2024 - 9:28 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 25.95 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 1.08.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 26.46 Aleyna ÖZKAN Glasgow (GBR) 5.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 26.46 ALEYNA ÖZKAN GLASGOW (GBR) 5.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 26.53 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 16.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 26.79 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 27.09 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 6.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 27.52 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 17.12.2015

KATILIM BARAJI 15 - 18: 29.13;  19 +: 28.76

Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Jenny HALDEN 24 Baerumsvommerne 26.62 768 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Duru TANIR 22 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.02 734 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Nehir TOKER 19 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.47 699 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Lara KISAKOL 19 Istek Spor Kulübü 28.01 659 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 28 Galatasaray Spor Kulübü 28.24 643 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mavi Nehir ISMAN 19 Galatasaray Spor Kulübü 28.76 609 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ela Su ERENSOY 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.82 605 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Nehir GÜVEN 17 Enka Spor Kulübü 29.43 568 A

Yarış 6 Erkekler, 50m Kelebek Açık
16.07.2024 - 9:30 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 22.37 ÜMİT CAN GÜREŞ KAZAN (RUS) 6.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 22.56 ÜMİT CAN GÜREŞ DANİMARKA 16.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 23.27 ÜMİT CAN GÜREŞ İSTANBUL 22.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 23.69 Arda AKKOYUN 72 İSTANBUL 21.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 24.48 Yavuz Ömer AĞA 82 İSTANBUL 21.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 25.19 SARPCAN TEZEL İSTANBUL 7.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 25.73 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 4.12.2021

KATILIM BARAJI 15 - 18: 26.34;  19 +: 25.20

Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Berk ÖZKUL 26 Galatasaray Spor Kulübü 23.38 805 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Arda AKKOYUN 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 23.48 794 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Emre GÜRDENLİ 24 Istek Spor Kulübü 23.74 769 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Rasim Oğulcan GÖR 26 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.19 726 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Yavuz Ömer AĞA 16 Enka Spor Kulübü 24.68 684 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mehmet KOÇ 19 Galatasaray Spor Kulübü 24.79 675 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Demir DORUK 20 Orka Spor Kulübü 25.10 650 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 25.07.2024 16:36 - Sayfa 5

ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 6, Erkekler, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra Yaş Zaman Derece

8. Kemalata AKINCI 19 Enka Spor Kulübü 25.16 646 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Mustafa Alp HOŞGÖR 18 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.38 560 A
10. Ali Emre SİMİTÇİ 16 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 26.81 533 A

disk. Ismail PUSAT 17 Galatasaray Spor Kulübü
SW 8.4 - Yüzücü her dönüşte veya yarış bitiminde ellerini eşzamanlı duvara dokunmadığından DQ
(Zaman: 9:34), Bitişte

Yarış 7 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
16.07.2024 - 9:32 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 57.96 Ekaterına ıvanova AVRAMOVA İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 59.63 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 59.63 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:00.14 Sudem DENİZLİ GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:00.38 ELÇİN TÜRKMENOĞLU İSTANBUL 25.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:00.51 HAZAL SARIKAYA İSTANBUL 20.08.2010
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:02.16 Azra Begüm UMUT İSTANBUL 15.11.2018

KATILIM BARAJI 15 - 18: 1:07.27;  19 +: 1:06.11
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m

1. Halime Zülal ZEREN 29 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.22 757 A 30.06 30.16
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Göksu DOĞAN 19 Istek Spor Kulübü 1:02.36 681 A 30.26 32.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Azra Begüm UMUT 19 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.90 664 A 30.50 32.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Belinay YILDIRIM 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.92 663 A 30.27 32.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. IDIL AKSAKDEMİR 16 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.99 661 A 30.53 32.46
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Buse Melek ÖZKAN 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.08 628 A 31.66 32.42
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Sudem DENİZLİ 19 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.82 607 A 33.19 31.63
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Defne Zeynep ERSAN 17 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.13 598 A 31.71 33.42
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Ada DURMAZ 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.73 582 A 31.29 34.44
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 8 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
16.07.2024 - 9:34 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 50.76 İSKENDER BAŞLAKOV İSTANBUL 13.12.2012
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 51.58 Berke SAKA GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 51.94 BERKE SAKA İSTANBUL 23.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 53.86 Berke SAKA İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 55.35 BORA GÜLŞEN GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 55.99 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 2.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 57.67 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 24.12.2016

KATILIM BARAJI 15 - 18: 1:00.33;  19 +: 57.85

Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m

1. Turan Mehmet ZEREN 18 Istanbul Çevre Spor Kulübü 55.76 651 A 26.79 28.97
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Mert GÜNEŞ 16 Galatasaray Spor Kulübü 57.08 607 A 27.22 29.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Ege ÇAĞDAŞ 16 Galatasaray Spor Kulübü 58.07 576 A 27.70 30.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Demir IRMAK 17 Galatasaray Spor Kulübü 58.30 569 A 28.30 30.00
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Mert HATİPOĞLU 17 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.47 564 A 28.47 30.00
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ömer ŞAYDAK 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.88 553 A 28.28 30.60
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Demir ÇAKIROĞLU 18 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği59.87 526 A 28.11 31.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Ulaş BERKTAŞ 15 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.00 497 A 29.58 31.42

Yarış 9 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
16.07.2024 - 9:39 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 30.28 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 2.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 30.28 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 2.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 30.28 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 2.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 31.12 V.ZEYNEP GÜNEŞ DOHA (QAT) 3.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 31.12 BESTE SAMANCI DOHA (QAT) 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 31.12 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 31.52 GÜLŞEN BESTE SAMANCI DOHA (QAT) 6.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 31.56 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 19.12.2013

KATILIM BARAJI 15 - 18: 34.42;  19 +: 34.29

Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Gülşen Beste SAMANCI 24 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.03 779 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Hazal ÖZKAN 21 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.50 745 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Beril ÖZTÜRK 18 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.26 693 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Aleksıa YILMAZ 18 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.81 659 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Derin AKAR 14 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 33.59 614 A
6. Azra AŞKAR 14 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 33.70 608 A
7. Su YÜKSEL 14 Enka Spor Kulübü 33.82 602 A
8. Dilnur UYGUN 17 Galatasaray Spor Kulübü 34.10 587 A

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Eda BEYTER 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.54 565 A
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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 9, Bayanlar, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra Yaş Zaman Derece

10. Serra Merve ÖZTÜRK 15 Istek Spor Kulübü 34.92 547 A

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
16.07.2024 - 9:41 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 24.95 Hüseyin Emre SAKCI GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 26.67 EMRE SAKCI İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 27.44 HÜSEYİN EMRE SAKÇI İSTANBUL 21.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 28.27 K.ERCE EŞER İSTANBUL 19.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 28.93 Doruk YOĞURTCUOĞLU 307 İSTANBUL 22.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 29.56 M.AHMET KURTULUŞ İSTANBUL 24.12.2011
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 30.63 EREN GENÇ İSTANBUL 18.12.2015

KATILIM BARAJI 15 - 18: 30.97;  19 +: 29.38
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Kaan KARA 20 Ferdi 27.39 755 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Mehmet Polat TAŞBAŞI 20 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.70 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mehmet Alp HACIOĞLU 18 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.56 666 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Sarp Muhittin BOSTAN 18 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.91 642 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Serhat KASAL 14 Ferdi 29.83 585 A
6. Yağız KAYA 19 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 30.22 562 A
7. Aktan ŞİHOĞLU 17 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 30.35 555 A

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Poyraz TEZEN 16 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 30.91 525 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Barkan Cem AYKUT 15 Kuzey Kıbrıs Yüzme 32.34 459 A

Yarış 11 Bayanlar, 200m Kelebek Açık
16.07.2024 - 9:44 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:06.87 N.ELİZ ÜSTÜNDAĞ DANİMARKA (CAN) 15.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.69 Defne TAÇYILDIZ İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:08.69 DEFNE TAÇYILDIZ İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:09.55 Roza ERDEMLİ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:10.69 MERVE TUNCEL İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:10.69 Merve TUNCEL İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:13.53 Merve TUNCEL İSTANBUL 21.12.2018

KATILIM BARAJI 15 - 18: 2:22.86;  19 +: 2:21.90
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Zehra Duru BİLGİN 22 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.19 775 A 30.18 33.84 32.52 33.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Defne TANIĞ 17 Enka Spor Kulübü 2:11.17 758 A 29.77 33.24 33.83 34.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Ecem DÖNMEZ 26 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.89 712 A 30.95 34.36 34.13 34.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Nehir ÖNER 16 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:16.31 675 A 31.97 34.03 35.79 34.52
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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ARENA TÜRKİYE AÇIK YAŞ KISA KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 16. - 17.7.2024

Yarış 11, Bayanlar, 200m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra Yaş ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

5. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 28 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.58 671 A 31.15 34.58 35.06 35.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mehlika Kuzeh YALÇIN 19 Enka Spor Kulübü 2:18.44 644 A 31.04 34.96 36.06 36.38
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Elif SAKA 15 Ferdi 2:20.55 616 A 32.21 35.91 35.89 36.54
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Defne COŞKUN 19 Istek Spor Kulübü 2:21.78 600 A 32.44 36.33 36.76 36.25
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yarış 12 Erkekler, 200m Kelebek Açık
